
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.03.2019                                                                                                   № 15 

с. Обухово 

О внесении изменений в постановление администрации Обуховского 

сельского поселения от 09.01.2019 №1 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, 

расположенному на территории муниципального образования или 

аннулировании его адреса» 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации Обуховского сельского поселения 

Пижанского района от 13.12.2018 №86 «О Порядке разработки и 

утверждения административных регламентов осуществления 

муниципального контроля (надзора) и административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании 

Обуховское сельское поселение Пижанского района Кировской области» 

администрация Обуховского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. В пункте 2.4. Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту 

адресации, расположенному на территории муниципального образования или 

аннулировании его адреса», утверждённый постановлением администрации 

Обуховского сельского поселения от 09.01.2019 №1 слова «11 рабочих дней» 

заменить словами «8 рабочих дней». 

2. Направить настоящее постановление в прокуратуру Пижанского 

района для проведения антикоррупционной экспертизы. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Обуховского сельского 

поселения, а также в сети Интернет на официальном сайте Пижанского 

района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования (обнародования). 

Глава 

Обуховского сельского поселения                                                  Е.С.Редькин 


